T Audi Q3 (1, 1PecT., 8U, ¢ 2011-2018 r.; 2.0T, 2.0d)

apt. 0106 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
Kpenuenue nepeanei yacTu Kpenuienune cpeaneit yactu Kpemienune
3aI0MUThI: 3aI0UThI: NBLUILHUKA K 3aIHeil
7,15 - nmactunabl M10 LS55 (75x18x4) YacTHU 3alUThI:
8,16 — KPOHILITEWHBI 6,12 — kponireitnst M10 L96
9,14 — maiiosr 10x20 3,5,25,30 — mrai6s1 8x16
10,13 — 6onter M10x30 2,4,26,29 — 6ontel M8x20 1,11 — ckoObr M6 LL15
21,32 — maiibsr 10x30 19,28 — maiiosr 10x30 17,23 — maiiob1 6x25
22,31 — 6onter M10x20 20,27 — 6onter M10x20 18,24 — 6ontel M6x20

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 He GoJiee 2,5 krem
[Ipy ycTaHOBKE Kpemnea U MOHTa)KE 3alUThl HACTOSTEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Audi Q3 (1, 1PecrT., 8U, ¢ 2011-2018 r.; 2.0T, 2.0d)

apt. 0106 CARBON

Hepe):[ YCTaHOBKOﬁ 34U Tl ICMOHTHUPOBATH IITATHBIN MBIIBHUK 1o ABUIaTCIICM.

Kponmireitnsl ycranaBiuBaroTcs B cOope ¢
IJJACTUHAMM U KPEIATCS K JJOHKEPOHAM Yepe3
Oonbire orBepeTus (auameTpom 30 MM. OTLEHTPOBATH KPOHIITENHBI CIENYET TaK,
4TOOBI Pe3b0OBOE OTBEPCTHUE B KPOHILITEITHE
U OTBEPCTHUE B JIOKepe (I10J] CKOOKY
KpEIUICHUS TIbUIbHUKA) HAXOUJIUCH Ha
OJHOM nome DEYHOU JINHUMU.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUW CPEIHEN YaCTH
3a1UTHI.

7l

K
a8 3 ’, .

MecTta KpenjeHus TbUIbHUKA K 33IHEN YaCTH
3aIUTHI.




